



ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

dotyczy: ogłoszonego przetargu nieograniczonego nr **DZP.26.1.294.2020** na **usunięcie stwierdzonych nieprawidłowości w budynku mieszkalnym wielorodzinnym położonym w Łodzi przy ul. Berka Joselewicza 6, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.09.2020 r. pod numerem: 585438 -N-2020.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców, które wpłynęły w dn. 24.09.2020 r. w formie elektronicznej.

Pytania wykonawców:

1. Czy Zamawiający potwierdza, iż wymiana nadproży dotyczy 16 sztuk okien?
2. Czy Zamawiający potwierdza, iż w ramach podwyższenia balustrady schodowej, balustrada drewniana na ostatniej kondygnacji wymaga wymiany na nową?
3. Czy Zamawiający potwierdza, iż w ramach naprawy schodów Wykonawca uzupełni wyłącznie ubytki schodowe, bez konieczności profilowania wytartych stopni schodowych?
4. Czy Zamawiający potwierdza, że materiał do uszczelniania firmy "CERMAS POLSKA" uważa za rozwiązanie równorzędne z masą uszczelniającą SKD SCHIEDEL?

Odpowiedź na pytania:

1. Zamawiający potwierdza wzmocnienie (wymiana) 16 szt. nadproży okiennych zgodnie z załączonym projektem.
2. Balustradę należy podwyższyć poprzez montaż dodatkowych elementów (dodatkowy pochwyty).
3. W ramach naprawy schodów należy uzupełnić ubytki stopni schodowych bez ich profilowania.
4. Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennego materiału uszczelniającego przewodów kominowych „CERKOM PREMIUM”, który posiada parametry techniczne równoważne z wymaganymi w postępowaniu.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

KIEROWNIK

Wydziału Zamówień Publicznych
Jarosław Gąsiorek

SPECJALISTA

Mariusz Górczyński